
                              
  

UCHWAŁA Nr XCIII/486/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 26 czerwca 2023 r.  

 
w sprawie przejęcia darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 334/3 obr. Kępa Nadbrzeska w gm. Karczew  

z przeznaczeniem pod drogę   

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm1 ) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę darowizny nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka ewid. 334/3 obr.0005 Kępa Nadbrzeska w gm. Karczew, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                                         Piotr Żelazko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w  2023 poz. 572  



 

 

UZASADNIENIE 

 

     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy dotyczących nabycia nieruchomości. 

     Współwłaściciele nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. 334/3 obr.0005 Kępa Nadbrzeska  

o pow. 0,0326 ha złożyli wniosek o bezpłatne przejęcie działki przez Gminę Karczew. Opisana 

działka wykorzystywana jest zwyczajowo jako droga dojazdowa. Dla przedmiotowej nieruchomości 

Sąd Rejonowy w Otwocku prowadzi  księgę wieczystą                         , nieruchomość wolna jest od 

wpisów ograniczonych praw rzeczowych. Nieruchomość ma kształt prostokąta o wymiarach 5,1 m x 

77,7 m. Gmina Karczew przejmuje przedmiotową działkę  

z przeznaczeniem pod drogę publiczną. Gmina Karczew jako nabywca poniosłaby wszystkie koszty 

aktu notarialnego. Przejecie wskazanej nieruchomości darowizną jest najprostszą formą 

uregulowania jej stanu prawnego, bez konieczności gospodarowania w budżecie funduszy na 

odszkodowanie .  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                                         Piotr Żelazko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




